
1 
 

Uchwała Nr LX/368/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 17 sierpnia 2023 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  

z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 70.464,60 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750  

 

75095 

 

 

 

 

6208 

 

 

 

 

 

 

6209 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Pozostała działalność  

Dochody majątkowe  

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

196.381,80 

 

196.381,80 

196.381,80 

166.924,53 

 

 

 

 

 

 

29.457,27 

194.942,70 

 

194.942,70 

194.942,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

194.942,70 

 



2 
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

801  

 

80195 

 

 

 

 

2460 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Pozostała działalność  

Dochody bieżące  

środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 71.903,70 

 

71.903,70 

71.903,70 

71.903,70 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

196.381,80 266.846,40 

70.464,60 
 

2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK.  
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750  

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

6050 

6058 

6059 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

  

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

245.181,80 

 

245.181,80 

48.800,00 

48.800,00 

48.800,00 

 

20.000,00 

28.800,00 

196.381,80 

 

166.924,53 

29.457,27 

194.942,70 

 

194.942,70 

 

 

 

 

 

 

194.942,70 

194.942,70 

758  

 

75801 

 

 

 

 

 

 

2940 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Wydatki bieżące w tym:  

dotacje na zadania bieżące  

zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 

subwencji ogólnej za lata poprzednie 

 14.496,46 

 

14.496,46 

 

14.496,46 

14.496,46 

14.496,46 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4140 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Technika  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenie osobowe pracowników  

wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych  

 

22.741,84 

 

14.000,00 

14.000,00 

14.000,00 

14.000,00 

6.000,00 

8.000,00 

 

 

80.149,08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

80117 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

4790 

 

 

 

 

 

4750 

 

4850 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4240 

4300 

Szkoła branżowa I i II stopnia  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup środków dydaktycznych i książek 

zakup usług pozostałych 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

 

256,08 

256,08 

256,08 

256,08 

256,08 

 

 

 

 

 

4.485,76 

4.485,76 

4.485,76 

4.485,76 

 

 

 

4.485,76 

 

 

 

 

 

 

256,08 

256,08 

256,08 

256,08 

 

 

256,08 

 

 

 

79.893,00 

79.893,00 

79.893,00 

79.893,00 

 

26.358,00 

53.535,00 

851  

 

85111 

 

 

 

 

6050 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 93.800,00 

 

93.800,00 

93.800,00 

93.800,00 

854  

 

 

85403 

 

 

 

 

 

6050 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

45.000,00 

 

 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

312.923,64 383.388,24 

70.464,60 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Marek Bajda 



4 
 

 


